
UCHWAŁA NR IX/52/2024 
RADY GMINY CZERNIKOWO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie 
Gminy Czernikowo w ciągu dróg powiatowych 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465. z późn.zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz.U. 
z 2024 r., poz. 320 z późn.zm. )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców ustala się wstępną lokalizację nowych przystanków 
komunikacyjnych: 

L.p. Miejscowość  Kategoria   
drogi publicznej  Lokalizacja  

Proponowana  
nazwa  

 
1. 

 
Ograszka  

droga powiatowa Toruń 2046C  
( strona prawa i lewa na wysokości 
działki nr ewid. 356/1  
obręb 0013 Steklin) 

 
w obydwu 
kierunkach  

 
Ograszka I 

§ 2. Celem zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje  się wstępne miejsce lokalizacji  przystanków 
komunikacyjnych zmieniające lokalizację istniejących przystanków komunikacyjnych 

L.p. Miejscowość  Kategoria 
 drogi publicznej  

Kategoria 
 drogi publicznej Lokalizacja   

Nazwa  
       Istniejący  Zmiana lokalizacji   

1. 
 

Steklin droga powiatowa              
2045C 

(strona prawa i lewa  na 
wysokości działki nr  

ewid. 149/1 
obręb 0013 Steklin) 

droga powiatowa 2045C 
(strona prawa i lewa na 

wysokości działki nr 
ewid. 194/1 

Obręb 0013 Steklin) 

 
w obydwu     
kierunkach  

 
Steklin II 

 
   2. 

 
     Steklinek 

droga powiatowa                 
2043C 

 (strona prawa i lewa na 
wysokości działki  

nr ewid. 122/2 
obręb 0014 Steklinek)  

droga powiatowa  
2043C 

(strona prawa i lewa  na 
wysokości działki  

nr ewid. 123 
obręb 0014 Steklinek) 

 
w obydwu  
kierunkach  

 
Steklinek II 

§ 3. Wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków oraz miejsca lokalizacji przystanków 
komunikacyjnych zmieniające lokalizację istniejących  oznaczono w załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu do Powiatowego Zarządu Dróg w Toruniu, celem uwzględnienia przy 
ustaleniu ostatecznej lokalizacji przystanków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B36593D-CA48-409D-B042-E4D8BD9713B9. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rafał Rutkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B36593D-CA48-409D-B042-E4D8BD9713B9. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Istniejący przystanek 

            Załącznik nr 1.1  

   do uchwały nr IX/52/2024 

     Rady Gminy Czernikowo 

   z dnia 27 listopada 2024 roku  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B36593D-CA48-409D-B042-E4D8BD9713B9. Podpisany Strona 1



 

  

 

 

Istniejący przystanek  

  

Wstępna zmiana lokalizacji istniejących 

przystanków autobusowych  
            Załącznik nr 1.2  

   do uchwały nr IX/52/2024 

     Rady Gminy Czernikowo 

   z dnia 27 listopada 2024 roku  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B36593D-CA48-409D-B042-E4D8BD9713B9. Podpisany Strona 2



 

 

  

 

 

 

Wstępna lokalizacja nowych  

przystanków autobusowych 

            Załącznik nr 1.3  

   do uchwały nr IX/52/2024 

     Rady Gminy Czernikowo 

   z dnia 27 listopada 2024 roku  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B36593D-CA48-409D-B042-E4D8BD9713B9. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W oparciu o art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  ( Dz.U. z 2024 r., 
poz. 320 z późn.zm.) Rada Gminy Czernikowo dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców ustala wstępne miejsca 
lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych oraz zmianę lokalizacji  usytuowanych w ciągu dróg 
powiatowych w formie uchwały. Zarządca drogi jest obowiązany uwzględnić wskazane lokalizacje. 
O ostatecznej lokalizacji nowych przystanków  decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 
warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Wskazane w projekcie uchwały wstępne miejsca lokalizacji przystanków komunikacyjnych, wyznaczono na 
podstawie potrzeb mieszkańców  Gminy Czernikowo. Propozycja przesunięcia miejsca lokalizacji przystanków 
komunikacyjnych zwiększa bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego oraz korzystających z przystanków 
autobusowych i jest niezbędna do prawidłowego administrowania siecią komunikacyjną. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B36593D-CA48-409D-B042-E4D8BD9713B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/52/2024 RADY GMINY CZERNIKOWO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


